Les travaux sont subdivisés en 5 (cinq) lots tels que définis en objet.

4. Coût prévisionnel
Le coûtprévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de ;

lot 1 : vingt-deux millions (22000 000) Francs CFA.
lot2 : vingt-deux millions (22 000 000) Francs CFA.
lot3 : vingt-deux millions (22000 000) Francs CFA.

lot 4 : quinze millions huit centdouze mille soixante-sept (15 812 067) Francs CFA.
lot 5 : (12 339505) Douze millions trois cent trente-neuf mille cinqcent cinq).

5. Délai prévisionnel d'exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage ou le Maître d'Ouvrage Délégué pour la réalisation des

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par te Ministre chargé des
finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14du
DAO dont le montant s'élève à :

lot 1 : quatrecent quarante mille (440 000) FrancsCFA;
lot 2 : quatre centquarante mille (440 000) Francs CFA;
lot 3 : quatre cent quarante mille (440 000) Francs CFA;
lot 4 ; trois cent seize mille deux cent quarante-deux (316242) Francs CFA;
lot 5 : deuxcent quarante-six mille sept cent quatre-vingt -dix (246 790) FrancsCFA;

et valablejusqu'à trente (30) joursau-delà de ladate initiale de validité des offres. L'absencede lacaution
de soumission délivrée parune banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé

[...]

lot 2 : twenty two million (22000 000) Francs CFA.
lot 3 : twentytwo million (22 000 000) Francs CFA.

lot 4 : fifteen million eight hundred twelvethouçanri sixty seven (15 812 067) Francs CFA.
lot 5 : twelve million three hundred fifty nine thousand five hundred and fifty five (12359 555)

Francs CFA.

5. Estimated exécution deadiine

The maximum time frame provided for bythe Project Owner or Delegated Project Owner for the exécution
ofWorks subject ofthis invitation to tender is

lot 1 : three (3) Month
lot2 : four (4) Month
lot3 :

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond, issued by a financial body
or Institution approved bythe Minister incharge offinanceto issue bondsforpublic contracts and whose list appears
in document 14 of the Tender File (TF), of an amount of

lot 1 : four hundred forty thousand (440 000) Francs CFA;
lot2 : four hundred forty thousand (440 000) Francs CFA;
lot3 ; four hundred forty thousand (440 000) Francs CFA;
lot4 ; three hundred sixteen thousand two hundred forty two(316 242) Francs CFA;
lot5 : twohundred fourty six thousand seven hundredand ninety(246 790) Francs CFA.

Itshall be valid upto thirty (30) days beyond the initial date llmit of the validity of bids. The absence of the bid
bond issued bya first-rate bank or financial bodyof first category authorised by the Minister in charge of Finance